別記様式第１号（第２条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第  　  号

北見地域職業訓練センター利用許可申請書
　　年　　月　　日

一般社団法人 北見地域職業訓練センター運営協会　様
申請者 団　体　名
（法人又は個人）
代表者氏名

次のとおり利用許可を受けたいので申請します。

	利用目的

	利用責任者

氏　　　名

	連 絡 先
	住所
　　　　　　　　電　話　　（　　）

	利用月日
	利用時刻
	利 用 室
	利用予定人員

	月  　日
	　 時　 　分　～  　時 　　分

	人

	月  　日
	　 時　 　分　～  　時 　　分

	人

	月  　日
	　 時　 　分　～  　時 　　分

	人

	月  　日
	　 時　 　分　～  　時 　　分

	人

	月  　日
	　 時　 　分　～  　時 　　分

	人

	その他利用に
あたっての希望

（ここから下は記入しないで下さい。）
（使用料内訳）
	月

日
	利 用 室
	利 用 料 金
	小　計
	冷暖房料金
	計

	時

間
	基本料金
	割 増 額

	時

間
	金　額

	合計

	円

	決
裁
	会　長
	専　務
理　事
	事　務
局　長
	事務局

次　長
	課　長
	係　長
	係
	上記のとおり承認してよろしいか